
平成28年8月吉日
　　　　　成蹊大学卒業40周年記念
　　　　　全学部合同同窓会のご案内

成蹊大学昭和51年卒業生
成蹊大学昭和47年入学生　各位
	 卒業40周年代表幹事　小山　隆也（経済学部）

拝啓
　初秋の候、成蹊大学同窓生の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　大学30周年を開催（開東閣）してから10年の時が経ち、今年で卒業40周年を迎えます。
　そこで、これを記念して「成蹊大学40周年記念 全学部合同同窓会」を下記の通り開催する
ことに致しました。一人でも多くの皆様にご参集いただき旧友との再会を共に楽しみたいと
存じます。
　なお、成蹊会（同窓会）および幹事一同で名簿整備に努めておりますが、連絡不通の方も多く、
日ごろ連絡を取り合っておられる同窓同期の皆さまにはお互いにお声がけを戴きより多くの仲間
と集うことができれば幸甚です。

敬具
記

日　　時：平成28年10月16日（日）	 午後12時受付　　午後１時開宴
	 	 午後３時頃お開き

※当日、正門守衛所裏、リニューアルした「史料館」を見学いただけます。同窓会
開始前に是非ご覧くださいますようご案内いたします。ご見学希望の方は、史料館
入口にて「大学40周年」の旨お伝え願います。
※二次会の用意はしておりません。気のおけないご友人たちと余韻をお楽しみください。

会　　場：成蹊大学10号館12階ホール

会　　費：参加者（お一人）　８，０００円

出　　欠：同封の葉書を９月５日（月）までにご投函ください。

会費の振込み
・下記振込み口座に９月12日（月）までにお振込み願います。なお、お振込みの際、	
振込人氏名後に、必ず学部・旧姓を記入してください。
・銀 行 名：三菱東京UFJ銀行　吉祥寺支店
・口 座 名：一般社団法人成蹊会（同窓会）
・口座番号：普通２５４００７６
振込手数料につきましては各自ご負担いただきたくよろしくお願いします。

お問合せ：一般社団法人 成蹊会
〒180-8633　東京都武蔵野市吉祥寺北町3-3-1
TEL：0422-51-2244　FAX：0422-54-6766
e-mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp

※案内状を受け取っていないご友人をご存知でしたら、成蹊会（上記アドレス）にその方の
お名前・ご住所・電話番号・卒業学部をお知らせください。案内状を発送させていただきます。

以上



幹　　事　（敬称略・カッコ内旧姓、工学部は学科）
工 学 部：平塚　隆司（機）	 関本　孝三（機）	 伊藤　　宏（機）	 島田　寿正（電）	

大塚　　暁（電）	 寺岡　健郎（電）	 滝沢　　忍（電）	 松田　成樹（化）	
巻波　香子（化）	 市川　　巌（経）	 高橋　道哉（経）

文 学 部：千代延町子（井上）	 高山　知也	 石川　恵子（武居）	 南雲　一乃	
大井　圭子（永井）

経済学部：小山　隆也	 鶴田　　潔	 木村　元治	 林　三津子（井口）	
片岡　　健	 三野　武彦	 市川　　勉	 本多　紀雄（奥村）	
倉林　哲也

法 学 部：桑島　冬樹	 石井　正子（松岡）	 八木　忠則	 野村　和志	
古村　　基	 杉山美紀子	 柴山　和子（植木）

運営委員：同窓会の運営にご協力いただいております
（敬称略・カッコ内旧姓）
工 学 部：坂田　　光	 早川　　浩	 吉松なほこ（若生）	 奥田　　淳	

赤羽　春雄	 佐々木哲男	 中出　庸一
文 学 部：小池真理子	 鳴海　京子（矢部）	 水谷　淳子（松本）	 本多貴代子（信藤）	

木村　まや	 浅井美重子（中野）	 柏井　郁子（古谷）	 松田あずさ（大下）
経済学部：飯田　永太	 小澤順一郎	 安田　和市	 中島さやか（松川）	

新島宗太郎	 山田　隆正	 堀　　恵介	 山田　伸一	
平林　　優	 原田　　昇	 高橋　　徹	 鈴木　宏政	
木村　雅彦	 森崎　　満（小出）	 南雲　　守（室田）	 満藤　庸也	
糟谷　幸則

法 学 部：古田　義人	 大川　幸男	 小松　喜治	 岩佐　善一	
角　　和子（太田）	 中内　　弘	 小野　泰男	 川　　志宇（尾高）	
今村　俊昭	 岩田　正道	 小川　青志	 小原百合子（久保田）	
渡辺　克巳	 渡辺洋二郎


